

## خبر کوتاه

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان:

**اجرای دو پروژه هادی بر ظرفیت در برق منطقه ای خوزستان**



مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان گفت: هادی خطوط ۱۳۲ کیلو ولت وحدت – لشکر و شمالغرب – لشکر، با هادی بر ظرفیت تعویض شد.محمود دشت بزرگ اظهار داشت: ارزش سرمایه گذاری این دو پروژه ۸۹ میلیارد ریال بوده است.

وی بیان کرد: طول خط ۱۳۲ کیلو ولت لشکر به وحدت ۵ کیلومتر و شمالغرب به لشکر ۲۷ کیلومتر مدار بوده که هادی آن با هادی ظرفیت تعویض شد.

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان با بیان اینکه این پروژه ها باعث افزایش ظرفیت خطوط خواهند شد؛ تصریح کرد: اجرای این پروژه ها باعث کاهش هزینه ها می شود چرا که دیگر نیازی به احداث خطوط جدید نمی باشد و از خطوط موجود با تعویض هادی و افزایش ظرفیت بیشترین استفاده صورت می گیرد.

دنتت بزرگ افزایش ظرفیت خطوط رینگ غربی شبکه فوق توزیع اهواز را یکی از اهداف بهره برداری از این پروژه ها اعلام و تأکید کرد: با اجرای این دو پروژه از ابتدای سال جاری تاکنون ۶۸ کیلومتر هادی بر ظرفیت به بخش انتقال و فوق توزیع شبکه تحت نظارت این شرکت (استان های خوزستان و کهگیلویه و بویر احمد) افزوده شده است.

مهندس کاویانی شهردار شیراز :

**مشکل شهرک امیر به در آینده نزدیک برطرف خواهد شد**



طی بازدیدی در روز۱۲ اسفند ماه با حضور دکتر عسگری پور دادستان شهرستان شیراز،مهندس بهروز کاویانی شهردار و اسماعیل زاده عضو شورای اسلامی شهر و معاونین اجرایی و خدماتی شهرداری از وضعیت فعلی حوضچه فاضلاب شهرک امیربه صورت پدیرفت مشکلات زیست محیطی این منطقه به طور کلی و بصورت میدانی مورد بررسی و تحقیق و تحلیل قرار گرفت .

مهندس بهروز کاویانی در این بازدید ضمن اشاره به معضلات این حوضچه در منطقه و پیامدهایی که در آینده برای شهروندان ایجاد خواهد کرد لزوم اجرای یک طرح دقیق و اساسی را برای تخلیه آن ضروری دانست و ابراز امیدواری کرد که با وجود تعامل شهرستانی و شهری بزودی این مشکل بر طرف خواهد شد و سپس افزود : رفع این موضوع نه تنها کمک شایانی به مشکلات زیست محیطی منطقه خواهد کرد بلکه باعث جلوگیری از بوی بد و شیوع برخی از بیماریها به حیوانات و انسانها منجر خواهد شد و شهرداری شیراز آمادگی لازم را دارد تا با تعامل شهرهای همجوار همچون وحیدیه به زودی این نقیصه مهم را برطرف نماید .دادستان شهرستان شیراز نیز در این بازدید میدانی با اشاره به درخواست‌های مکرر شهروندان در خصوص برطرف نمودن این مشکل در امیریه لزوم یک اقدام جهادی و ضرب العجلی برای مرتفع نمودن آن را از مسئولین با رعایت موازین قانونی خواستار شد.گفتنی است حوضچه فاضلاب شهرک امیریه یکی از مهمترین مسائل و مشکلات این منطقه محسوب میشود که با عزم و اراده شهردار شیراز برای حل آن ، باید در آینده نزدیک شاهد برطرف شدن آن باشیم .



شهرداری آبادان

۱- **دستگاه مناقصه گذار:** شهرداری آبادان

۲- **موضوع مناقصه:** ساماندهی بستر و حریم رودخانه بهمنشیر آبادان

۳- **برآورد اولیه:**مبلغ سی میلیارد و دوپست و نوزده میلیون و چهارصد و دوازده هزار و سیصد و شصت و هفت ریال (۳۰,۲۱۹,۴۱۲,۳۶۷ ریال) براساس نرخهای مندرج در فهرست بهای سال ۱۳۹۸
ابینه، تاسیسات مکانیکی، آبیاری و زهکشی، آبخیزداری و منابع طبیعی و تاسیسات برقی با ضرایب متعلقه از محل اعتبارات طرحهای عمرانی این شهرداری، طرح شماره ۳۸۵ ض ۱۵۰۲۰۰۱ و تا ۲۵درصد قابل کاهش و یا افزایش می باشد.

۴- **مدت اجرا:** یکسال خورشیدی (۱۲ ماه)

۵- **دستگاه نظارت:** حوزه معاونت امور زیر بنایی و حمل و نقل شهری شهرداری آبادان

۶- میزان و نوع تضمین نامه شرکت در فرآیند ارجاع کار: مبلغ ۱,۵۱۰,۹۷۰,۶۱۸ ریال (یک میلیارد و پانصد و ده میلیون و نهصد و هفتاد هزار و ششصد و هیجده ریال) به یکی از دو طریق ذیل

الف) بصورت ضمانت نامه معتبر بانکی از یکی از بانکهای مجاز کشور برای مدت حداقل نود روز

ب) بصورت واریز وجه بحساب جاری سیبا این شهرداری به شماره ۰۰۱۹۰۲۳۳۵۶۰۰۳ نزد بانک ملی.

۷- شرکتهای رتبه بندی شده و دارای گواهینامه صلاحیت از سازمان مدیریت و برنامه ریزی در رشته راه و ترابری پایه حداقل پنج بمنظور کسب اطلاع بیشتر و دریافت اسناد مناقصه می توانند همه روزه به استثناء ایام جمعه و تعطیل بمدت حداکثر ده روز از تاریخ انتشار این آگهی نوبت دوم به امور قراردادهای این شهرداری مراجعه نمایند.

۸- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار می باشد.

۹- سایر شرایط مناقصه در اسناد مناقصه درج گردیده است.

www.abadan.ir

م.الف/۱/۳۳/۱ شناسه آگهی۷۹۶۷۴۸

به گزارش دفتر روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان لرستان، فریدون خودنیا در حاشیه برگزاری مراسم افتتاح این پروژه ها گفت: بهره برداری از فاز نخست نیروگاه خرم آباد با اعتبار ۱۴۲۰ میلیارد تومان از جمله مهمترین طرحهای استان بود که بصورت ویدئو کنفرانس به بهره برداری رسید.

وی افزود: نیروگاه خرم آباد اولین پروژه نیروگاهی بزرگ استان است که توسط بخش خصوصی اجرا شد .

**فاز نخست نیروگاه خرم آباد بطور کامل در بخش گاز وصل شد**

خودنیا ادامه داد :فاز نخست این نیروگاه بطور کامل در بخش گاز وصل شده و دو واحد آن به بهره برداری رسید و هم اکنون نیز مشغول تولید هستد و فاز دوم آن نیز تا سال ۱۴۰۰ به بهره برداری خواهد رسید.

مدیرعامل شرکت توزیع برق لرستان در ادامه تصریح کرد: همچنین پروژه های فوق توزیع شامل پست ۶ خرم آباد که یک معضل بود ، خطوط فوق توزیع به جهت تبادل انرژی در سطح کلان که لرستان را به کریدور شمال به جنوب وصل نمود که البته امتیاز بسیار خوبی

برای استان می باشد از دیگر طرحهای به بهره برداری رسیده بود.

خودنیا با اشاره به دیگر طرحهای افتتاح شده بیان نمود: تکمیل و افزایش ظرفیت پستهای فوق توزیع استان که اتفاق خوبی بود ، همچنین ۷ پروژه توزیع شامل: احداث خطوط ۲۰ کیلوولت بطول ۳۶ کیلومتر، ۵۳ کیلومتر



شبکه فشار ضعیف، نصب ۸ هزار دستگاه چراغ روشنایی خصوصاً در مناطق سیل زده ، و برق رسانی به ۵ روستا و نصب ۵۰ دستگاه تجهیزات حفاظتی و مانوری برای کاهش زمان خاموشی ها در استان که در مجموع پروژه های بسیار سنگینی بود که با تلاش همکاران در صنعت آب و برق انجام پذیرفت.

**ساعت کاری بخش های خدمت رسان تغییر نمی کند**

# ضدعفونی عمومی شهر به طور مداوم انجام می شود

اولین فوتی ویروس کرونا که در مسیر قزوین به تهران جان سپرد به بهشت سکینه (س) منتقل شد که در همان ساعت زنگ خطر کرونا در کرج زده شد.این مسئول در ادامه با اشاره به اقدامات شهرداری برای پیشگیری از شیوع ویروس افزود: ضد عفونی کردن نواگان حمل و نقل عمومی اعم از تاکسی ها و اتوبوس ها از جمله این اقدامات به شمار می رود. وی گفت: همچنین شهرداری کرج اقدام به ضدعفونی کردن کلیه فضاهای شهر به ویژه اماکن عمومی مانند دادگاه ها، مساجد، امامزاده ها، پارک ها و بوستان ها و ... که مردم در آنجا زیاد تردد دارند، کرده است.شهردار با بیان اینکه ستاد مرکز و چند منطقه نیز به دستگاه تب سنج مجهز شده اند، افزود: ارباب رجوع و پرسنلی که تب بالایی دارند اجازه ورود به شهرداری را ندارند و برای استراحت به منزل هدایت می شوند.

**رئیس کمیته داوران هیات تکواندو استان خوزستان :**

عرصه همواره شاهد قضاوت های عادلانه تر و دور از حاشیه و تش در این وادی بوده ایم.بر پایه همین گزارش رئیس کمیته داوران هیات تکواندو استان خوزستان اذعان داشت، از مدتها پیش با تصمیم اتخاذ شده در جلسه مشترک با کمیته برگزاری مسابقات و همچنین دبیر هیات تکواندو استان و با حمایت دکتر حیدری مدیر کل و دکتر نصیری معاون فنی اداره کل ورزش و جوانان استان و تامین اعتبار مقرر شد لیگ های برتر استان به استفاده از تجهیزات الکترونیکی روی آورد و به تدْرِیج آن را به لیگ های پایین تر مانند نوجوانان

تسری دهد. تا جایی که در سال ۹۹ لیگ های نونهالان وخردسالان استان نیز با این تجهیزات برگزار شود.اسفندجاری با بیان این که هم اکنون مسابقات آسیایی و جهانی نونهالان و نوجوانان نیز با همین تجهیزات برگزار می شود، گفت : در واقع مسئولان هیات تکواندو استان خوزستان با وارد کردن این تجهیزات به لیگ های برتر ،نوعی یکسان سازی مطابق با استانداردهای بین المللی را انجام دادند و متبعاخذ امتیاز توسط مبارزین در هر مسابقه با بالاترین ضریب صحت و سلامت و کمترین دخالت انسانی خواهد بود.

**شهردار اصفهان: نامگذاری محل هایی به نام «پرستار» و «پزشک» در اصفهان به پاس قدردانی**

## ماموریت ستاد سفرهای نوروزی اصفهان برای مقابله با کرونا تغییر می کند

دارند. شهردار اصفهان با اشاره به اینکه ایثار و از خودگذشتگی در هر مقطعی از تاریخ در کشور ما شهرداری با همه امکانات به کمک افرادی می رود که برای مقابله با ویروس تلاش می کنند. قدرت اله نوروزی در جلسه اضطراری مدیریت بحران ویژه مقابله با شیوع کرونا در شهر اصفهان که با حضور مسئولان دانشگاه علوم پزشکی، مسئولان انتظامی و نظامی، معاونان شهردار، روسای سازمان ها و مدیران مناطق ۱۵ گانه شهر اصفهان، برگزار شد، اظهار کرد: وضعیت و شرایط ویژه ای در شهر اصفهان حاکم است و همه وظیفه داریم با بسیج همه امکانات در راستای مقابله با شرایط مسیری را در پیش بگیریم که مردم با مشاهده فعالیت های انجام شده، در آرامش و آسایش زندگی کنند. وی ادامه داد: قدردانی ویژه داریم از همه پزشکان و پرستارانی که برای رسیدن به نتیجه در این راه فعالیت می کنند و با اقدامات خود برای تاب آوری شهر و تزریق امید به مردم قدم برمی

**شهرداری از همه سرمایه های خود برای آرامش مردم استفاده کرده است**

در ادامه این جلسه، علیرضا نصر اصفهانی با بیان اینکه ماموریت ما این است در فضای همدلانه و با هم افزایی از آلام مردم بکاهیم تا احساس تنهایی نکنند، اظهار کرد: از روزهای

## شهرستان

شماره ۲۹۲۴

## اخبار

**اجرای دوره آموزشی الکترونیکی منشور حقوق شهروندی در شرکت توزیع برق سمنان**

دوره آموزشی غیرحضورى "منشور حقوق شهروندى" به مدت شش ساعت و برای ۴۲ نفر از کارکنان شرکت توزیع برق استان سمنان برگزار شد.سرپرست دفتر منابع انسانی شرکت توزیع برق استان گفت: این دوره با هدف ارتقای حقوق شهروندی و به منظور آموزش "برنامه و خط مشی دولت" ، موضوع اصل ۱۳۴ قانون اساسی و مجموعه ای از حقوق شهروندی به اجرا در آمده است.بامداد یغمایی افزود: حق حیات، سلامت و کیفیت زندگی ، کرامت و برابری انسانی، آزادی و امنیت شهروندی، مشارکت در تعیین سرنوشت، اداره شایسته و حسن تدبیر، آزادی اندیشه و بیان، دسترسی به اطلاعات و فضای مجازی و حریم خصوصی ، به عنوان سرفصل های این دوره آموزشی می باشند.وی همچنین اضافه کرد: حق تابعیت، اقامت و آزادی رفت و آمد، تشکیل و برخورداری از خانواده و دادخواهی عادلانه، اقتصاد شفاف و رقابتی، مسکن، مالکیت، اشتغال و کار شایسته، رفاه و تامین اجتماعی، دسترسی و مشارکت فرهنگی، آموزش و پژوهش، محیط زیست سالم و توسعه پایدار، صلح، امنیت و اقتدار ملی و ساز و کار اجرا و نظارت برحسن اجرای حقوق شهروندی ، از دیگر عناوین ارائه شده به شمار می روند.

**برگزاری جلسه کمیته بحران راه وشهرسازی به منظور مقابله باویروس کرونا**
حفظ سلامت کارکنان و مراجعه کنندگان الزامی است و باید تدابیر لازم در این زمینه اندیشید تا با شیوع ویروس کرونا مقابله شود.

علیرضا قاری قرآن مدیرکل و رئیس کمیته بحران راه وشهرسازی استان در حاشیه برگزاری جلسه مدیریت بحران در گفتگو با کارشناس خبر گفت: مقابله با شیوع ویروس کرونا طبق اصول اعلامی از سوی وزارت بهداشت و در راستای توصیه های مدیریت بحران وزارت راه وشهرسازی مبنی بر حفظ سلامت کارکنان و مراجعه کنندگان الزامی است و باید تدابیر لازم در این زمینه اندیشید تا با شیوع آن مقابله شود.وی در ادامه

بیان داشت: تهیه بسته های بهداشتی جهت ضدعفونی کردن محیط و مکان های پر تردد و تهیه بسته های ضد عفونی کننده دست و در اختیار کارکنان قرار دادن و اطلاع رسانی از نحوه برخورد با این ویروس طبق توصیه های اعلامی و رعایت اصول بهداشت فردی از جمله تصمیماتی بود که در جلسه مدیریت بحران اتخاذ شد.قاری قرآن به بحران سبل های اخیر در کشور نیز اشاره داشت و گفت: وقوع حوادث طبیعی در کشور و اثرات تخریبی آن به لحاظ مالی و جانی باید مورد کنترل قرار گیرد بنابر این مقرر گردید معاونت های این اداره کل جهت بهره برداری از نقشه های گسل ها، پراکنش زلزله، آبراهه ها و اقنوات در طرح ها و پروژه های خود، با اداره فناوری اطلاعات و واحد GIS هماهنگی لازم را بعمل آورند.ضمن آنکه کلیه معاونت ها پیش از هرگونه واگذاری زمین ، تهیه طرح های توسعه عمران شهری ، پروژه های توسعه ای حوزه مهندسی و ساخت وس... نسبت به اخذ استعلام از این منطقه ای ( رعایت حریم و بستر رودخانه ها، مسیل ها، کانال ها، قنوات و ...اقدام شود.رئیس مدیریت بحران راه وشهرسازی در استان افزود: از جمله تصمیمات گرفته شده در این جلسه بر این مبنا قرار گرفت که معاونت شهرداری و معماری نسبت به رعایت دستورالعمل های پدافند غیرعامل ابلاغی شورای عالی شهرداری و معماری کشور در طرح های توسعه عمران شهری ( جامع و تفصیلی ) اقدام و شرکت های مشاور فعال در آن حوزه برای اخذ گرید پدافندغیر عامل به اداره کل پدافند غیر عامل استان معرفی شوند.

شماره:۷۱۳۹/۱۰۹۵۷
تاریخ:۱۳۹۸/۱۲/۱۴

**فراخوان تجدید مناقصه عمومی**

**یک مرحله ای**

**نوبت دوم**

شهرداری پاوله در اجرای موافقتنامه شماره ۵۹۲۸۲۹ مورخ ۹۸/۱۰/۱۶ و شماره ۶۱۵۵۰۱ مورخ ۹۸/۰۱/۱۶ سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان کرمانشاه در نظر دارد مناقصه عمومی پروژه های مشروحه ذیل به شماره ۱۰۹۵۷ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت با شرایط ذیل برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری تجدید مناقصه از دریافت اسناد تجدید مناقصه تا ارائه مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ( ستاد ) به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در تجدید مناقصه محقق سازند .

| ردیف | موضوع تجدید مناقصه عمومی                     | مبلغ پایه تجدید مناقصه عمومی ( ریال ) | مبلغ سپرده شرکت در تجدید مناقصه عمومی ( ریال ) | شماره تجدید مناقصه عمومی در سامانه ستاد |
|------|----------------------------------------------|---------------------------------------|------------------------------------------------|-----------------------------------------|
| ۱    | جمع آوری و دفع آب های سطحی شهر پاوله         | ۱۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰                        | ۷۵۰/۰۰۰/۰۰۰                                    | ۲۰۹۸۰۰۵۲۳۹۰۰۰۰۱۱                        |
| ۲    | توسعه و بهبود شبکه حمل و نقل درون شهری پاوله | ۵/۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰                         | ۲۵۵/۰۰۰/۰۰۰                                    | ۲۰۹۸۰۰۵۲۳۹۰۰۰۰۱۲                        |
| ۳    | توسعه و ساماندهی پارک و فضای سبز شهر پاوله   | ۶/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰                         | ۳۰۰/۰۰۰/۰۰۰                                    | ۲۰۹۸۰۰۵۲۳۹۰۰۰۰۱۳                        |

**شرایط :**

۱-تاریخ انتشار تجدید مناقصه در سامانه تاریخ ۹۸/۱۲/۱۴ ساعت ۱۰ می باشد .

۲-**مهلت زمانی در یافت اسناد تجدید مناقصه از سایت :** ساعت ۱۰ روز چهارشنبه تاریخ ۹۸/۱۲/۱۴ تا روز شنبه تاریخ ۹۸/۱۲/۲۴

۳-**مهلت زمانی ارائه پیشنهاد ها :** ساعت ۱۶ روز پنج شنبه تاریخ ۹۹/۰۱/۰۷

۴-**زمان بازگشایی پاکت ها :** ساعت ۱۵ روز شنبه تاریخ ۹۹/۰۱/۰۹

۵-برآورد پروژه جمع آوری و دفع آب های سطحی شهر پاوله بر اساس فهرست بهای واحد رشته ابینه و رشته شبکه جمع آوری و انتقال فاضلاب سال ۱۳۹۸ و پروژه توسعه و بهبود شبکه حمل و نقل درون شهری پاوله بر اساس فهرست بهای واحد رشته ابینه سال ۱۳۹۸ و پروژه توسعه و ساماندهی پارک و فضای سبز شهر پاوله بر اساس فهرست بهای واحد رشته ابینه و رشته تأسیسات مکانیکی و رشته تأسیسات برقی سال ۱۳۹۸ می باشد .

۶-حداقل پایه مورد نیاز برای شرکت در تجدید مناقصه ، پایه ۵ واحد رشته ابینه و رشته شبکه جمع آوری و انتقال فاضلاب سال ۱۳۹۸ برای پروژه جمع آوری و دفع آب های سطحی شهر پاوله و پایه ۵ واحد رشته ابینه سال ۱۳۹۸ و پروژه توسعه و بهبود شبکه حمل و نقل درون شهری پاوله و پایه ۵ واحد رشته ابینه و رشته تأسیسات مکانیکی و رشته تأسیسات برقی سال ۱۳۹۸ برای پروژه توسعه و ساماندهی پارک و فضای سبز شهر پاوله می باشد .

۷-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد تجدید مناقصه برابر آتین نامه معاملات دولتی و قانون برگزاری مناقصات مندرج است .

۸-برندگان اول و دوم ( در صورت اعلام برابر قانون ) تجدید مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد .

۹-شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار می باشد .

۱۰-پیشنهادهای (( پاک ج )) بدون سپرده شرکت در تجدید مناقصه ، مخلوش ، مشروط ، دارای خط خودگی و لاک گرفتگی فاقد اعتبار بوده و باعث ابطال پیشنهاد می گردد .

۱۱-شرکت هایی می توانند در این تجدید مناقصه شرکت نمایند که دارای تأییدیه صلاحیت پیمانکاری از انجمن شرکت های ساختمانی و تأسیساتی استان کرمانشاه باشند .

۱۲-اعتبار این پروژه از محل اعتبارات طرح های تملک دارایی های سرمایه ای شهرداری پاوله در سال ۱۳۹۸ می باشد .

۱۳-تخصیص اعتبار پروژه جمع آوری و دفع آب های سطحی شهر پاوله مبلغ ۰/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ( اخزا ۸۰۸ تاریخ سر رسید ۰۸/۱۲/۱۴ ) و پروژه توسعه و بهبود شبکه حمل و نقل درون شهری پاوله مبلغ ۳/۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ( اخزا ۸۰۹ تاریخ سر رسید ۰۹/۱۳/۱۴ ) و پروژه توسعه و ساماندهی پارک و فضای سبز شهر پاوله مبلغ ۴/۱۲۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال ( اخزا ۸۰۲ مبلغ ۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال تاریخ سر رسید ۰۴/۱۳/۱۳۹۹ و اخزا ۸۰۸ مبلغ ۰/۱۲۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال تاریخ سر رسید ۰۸/۱۲/۱۴ ) بوده که پرداخت توسط دستگاه اجرایی با توجه به تخصیص های ابلاغی از سازمان مدیریت و برنامه ریزی و خزانه می باشد .

۱۴-اطلاعات تماس شهرداری پاوله جهت دریافت اطلاعات بیشتر در رابطه با اسناد تجدید مناقصه و ارائه پاکت ها . آدرس : پاوله – خیابان محمد غزالی تلفن: ۶۱۰۱۲۳۸۱۹-۰۸۳ واحد عمران

۱۵-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : ۰۲۱-۴۱۹۳۴

۱۶-با عنایت به اینکه مناقصه پروژه های فوق الذکر در مرحله تجدید بوده لذا کمیسوین معاملات با یک قیمت پیشنهادی به حد نصاب رسیده و بازگشایی پاکت ها امکان پذیر می باشد .

۱۷-کلیه پیمانکاران واجد شرایطی که قصد شرکت در تجدید مناقصه عمومی پروژه های مذکور به شرح جدول فوق را دارند بایستی تا روز پنج شنبه مورخ ۹۹/۰۱/۰۷ ساعت ۱۲ اصل ضمانت نامه یا قیش واریزی شرکت در تجدید مناقصه را به واحد ذیحسابی شهرداری پاوله تحویل نمایند .

روابط عمومی شهرداری پاوله